
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

СОВЕТ НИЖНЕВЯЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ  

КАРАР  
 

25 августа 2018  года                                                  №143 

 

 

О включении в реестр муниципальной 

собственности имущества 

муниципального образования 

«поселок городского типа Нижние 

Вязовые» Зеленодольского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 
 

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета Нижневязовского городского поселения 

Зеленодольского муниципального района от 26.03.2014 №43 «Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения Имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования «поселок 

городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан и решением Совета Большекургузинского сельского 

поселения №152 от 10.08.2018 года «О передаче имущества», Совет 

Нижневязовского городского поселения решил: 

 

 1. Включить в реестр муниципальной собственности имущество 

муниципального образования «поселок городского типа Нижние Вязовые» 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, согласно 

приложению 1. 

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения  на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и 

портале муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.  

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

руководителя Исполнительного комитета Нижневязовского городского 

поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан. 

 

Заместитель главы 

Нижневязовского  

городского поселения              А.А. Абдуллин 

 

 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/


Приложение 

к решению Совета Нижневязовского 

городского поселения ЗМР РТ 

№143 от 25.08.2018 года 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

принимаемого муниципального имущества 

 
№ 

п/п 

Наименование  

имущества 

Место нахождения  

(адрес) 

Площадь, 

кв.м. 

Год ввода 

(приобретения) 

Первоначально-

восстановительная 

(кадастровая) 

стоимость, тыс.руб. 

Остаточно-

восстановительная 

стоимость, тыс.руб. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 CHEVROLET 

NIVA, модель 

21300-55 

- - 2014 - - 



 


